【通知】关于举办第七期国际商务单证师资培训班的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/205/2021_2022__E3_80_90_E

9_80_9A_E7_9F_A5_E3_c32_205068.htm 各省、自治区、直辖

市及及计划单列市外经贸企业协会、货代协会及各地国际商

务单证员培训中心及考试点： 2007年全国国际商务单证培训

认证考试开考在即，为配合各地培训中心更好的开展全国国

际商务单证培训与考核认证工作，规范培训市场，提高培训

质量，树立国际商务单证认证品牌，经中国外经贸企业协会

同意，全国国际商务单证培训认证考试中心将依据07年新版

教材举办全国国际商务单证员培训认证考试第七期师资培训

班。现将具体事项通知如下： 一、培训人员：各地已审批培

训中心拟聘的师资人员，各相关院校有关的教师等 二、培训

时间：2007年5月上旬（具体时间另行通知） 三、培训内容：

国际贸易合同及程序、国际结算方式运用、单证实务、信用

证与《UCP600》、制单与审核技巧、审证与改证、单证软件

制单、单证英语、国际商务单证培训与考试的实施等。 四、

部分授课专家： 姚大伟 上海思博职业技术学院副校长、教授

王 捷 天津财经大学国际经济与贸易系教授 吴 洁 东方国际创

业股份有限公司单证储运部经理、高级国际商务师 舒 红 上海

对外贸易学院副教授 周 星 上海浦东发展银行总行单证中心

单证二科科长 范亚萍 江苏省进出口商会综合业务部主任 张

争 中设江苏机械设备进出口集团公司国际结算处总经理 张武

月 安徽省服装进出口股份有限公司单证部经理 罗凤翔 广东省

对外贸易学校副校长、高级讲师 五、证书：培训结束，经考

试合格颁发“全国国际商务单证培训师”证书 六、培训费用

：培训费（含授课、资料、膳宿费等，其中膳宿费只含二人

一间标房费用）2600元 / 人 培训地点：江苏省苏州市（具体

地点另行通知） 七、报名办法：请于2007年4月28日前将回执

邮寄或传真至： 全国国际商务单证培训认证考试中心（上海

南汇惠南镇城南路1408号上海思博学院2201室，邮编：201300

） 联系电话：021－68029034（兼传真）、28768827 E-mail

：icd-nec@126.com 网址：http://www.icd.net.cn 八、报到时间

、地点：（具体报到地点、时间另发，请在注册登记表上填

写详细的地址及联系电话） 九、注意事项： 1、请带好本人

身份证； 2、请带好本人证件照片2张（2寸免冠彩照，合格证

书用）； 3、如有人员变动，请事先告知。 特此通知 附件一

：第七期师资培训班注册登记表（点击下载）全国国际商务

单证培训认证考试中心二○○七年四月十日 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com